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Reporte de Investigadores de la Unidad:

802 - CENTRO DE INVESTIGACIÓN EN CONTAMINACION
AMBIENTAL

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Chinchilla Hidalgo, Katherine Maria 0114130102 Activo

Salazar Fallas, Silvia 106220930 Activo silvia.salazar@ucr.ac.cr

Rodriguez Espinoza, Maricruz 108300242 Activo maricruz.rodriguez@ucr.ac.cr

Chinchilla Soto, Isabel Cristina 109950949 Activo cristina.chinchilla@ucr.ac.cr

Masís Mora, Mario Alberto 110180916 Activo alberto.masis@ucr.ac.cr

Chin Pampillo, Juan Salvador 110320836 Activo juan.chin@ucr.ac.cr

Arias Mora, Victor 110810149 Activo victor.arias@ucr.ac.cr

Matarrita Rodriguez, Jessie Alejandra 111490193 Activo jessie.matarrita@ucr.ac.cr

Castro Gutiérrez, Victor Manuel 111920169 Activo victormanuel.castro@ucr.ac.cr

Lizano Fallas, Verónica 112440716 Activo veronica.lizanofallas@ucr.ac.cr

Méndez Rivera, Michael 112670614 Activo michael.mendezrivera@ucr.ac.cr

Fernández Fernández, Ericka Adriana 113570102 Activo ericka.fernandezfernandez@ucr.ac.cr

Monge Muñoz, Mayela Maria 113690862 Activo mayela.monge@ucr.ac.cr

Chinchilla Hidalgo, Katherine 114130102 Activo katherine.chinchilla_h@ucr.ac.cr

Montiel Mora, Jose Rolando 115640177 Activo jose.montielmora@ucr.ac.cr

Fonseca Rubí, Eddie Alexander 204920075 Activo eddie.fonseca@ucr.ac.cr

Pérez Rojas, Greivin Mauricio 205760873 Activo greivin.perezrojas@ucr.ac.cr

Brenes Alfaro, Laura María 205970028 Activo lauramaria.brenes@ucr.ac.cr

Carranza Villalobos, Carlos 302030456 Activo carlos.carranza@ucr.ac.cr

Ramírez Morales, Didier Daniel 304520009 Activo didier.ramirezmorales@ucr.ac.cr

Alpízar Marín, Melvin 602110232 Activo melvin.alpizar@ucr.ac.cr

Beita Sandi, Wilson 602920508 Activo wilson.beita@ucr.ac.cr


